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Ifolor yhdistää digikuvasi ja suositut Disney-hahmot 
 
Ifolorin uusissa kuvatuotteissa suomalaiset voivat nyt ensimmäistä kertaa yhdistää oman 
digikuvansa suosittuun Disney-hahmoon. Ifolor avaa kesäkuussa nettisivuillaan uuden 
verkkokaupan, josta voi tilata mm. mukeja, julisteita, kortteja, kalentereita ja tauluja Disney-
pohjilla.  
 
Omien kuvien yhdistäminen suosikkihahmoihin on maailmalla uusi trendi, jonka Ifolor tuo nyt 
yksinoikeudella Suomeen. Tuotteiden myyntiä varten avataan Ifolorin nettisivuilla uusi Disney-
kauppa kesäkuussa. 

 
Uudet Disney-kuvatuotteet tarjoavat lukemattomia 
käyttömahdollisuuksia. Lastenhuoneen voi sisustaa taululla tai 
julisteella perheen pienimmistä, omista kuvistaan voi tehdä 
esimerkiksi persoonallisia kutsukortteja tai isoäidin voi yllättää 
vaikkapa kalenterilla lapsenlapsesta ja hänen Nalle Puh-
suosikkihahmostaan.   
 
Kuvapohjien joukosta löytyvät perinteiset hahmot Ankkalinnasta ja 
Puolen hehtaarin metsästä aina High School Musicalin lavalle ja 
Autot-elokuvan radalle asti.   
 

Uusien Disney-tuotteiden tilaaminen netissä on helppoa ja nopeaa. Ifolorin sivuilta (www.ifolor.fi) 
löytyy runsas valikoima valmiita kehyksiä. Kun mieluinen tuote ja Disney-kehys on valittu, oma 
kuva vain vedetään sen päälle ja persoonallinen tuote on valmis.  

 
– Suomalaiset ovat aina olleet erityisen ihastuneita 
Disneyn tarinoihin ja niiden sankareihin. Esimerkiksi 
suomalaisen Aku Ankan notkea ja värikäs kieli 
viehättää jatkuvasti yhä uusia sukupolvia. Uskon, että 
suomalaiset innostuvat mahdollisuudesta yhdistää 
omat kuvansa Disney-hahmoihin. Näissä on ainesta 
kesän hittituotteiksi, Ifolor Oy:n toimitusjohtaja Nella 
Ginman sanoo.  
 
Disney-tuotteet tehdään ja tilataan netissä ja ne 
toimitetaan kotiin 5–7 päivässä. Tuotteiden hinnat 
alkavat 8,50 eurosta. Kaikki Ifolorin Disney-tuotteet   

valmistetaan Suomessa. 
 
Lisätietoja: 
Nella Ginman, toimitusjohtaja, Ifolor Oy, puh. 0400 411 014, 
nella.ginman@ifolor.fi 
Tuovi Kukkola, Cocomms Oy, puh. 050 346 2019, tuovi.kukkola@cocomms.com 
 
Ifolor (entinen Ifi) on Suomen markkinajohtaja kuvatuotteiden valmistuksessa. Yritys 
kehittää digitaalisista kuvatiedostoista korkealaatuisia valokuvia ja muita kuvatuotteita. Lisäksi sen 
palveluihin kuuluu valokuvien kehittäminen perinteisistä filmirullista. Ifolorin liikevaihto on 18 miljoonaa euroa, 
ja sen palveluksessa Keravalla työskentelee 90 henkilöä. Yhtiölle on myönnetty Avainlippu. Ifolor kuuluu 
Ifolor-konserniin, jonka omistus ja päämaja ovat Sveitsissä.  

http://www.ifolor.fi/

